АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОЛЬШЕНАГАТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ЦИМЛЬНИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.08.2021 года                 с.Большое Нагаткино                                          № 101

О признании утратившим силу постановления администрации
муниципального образования «Большенагаткинское сельское
поселение» «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного
билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на
территории муниципального образования «Большенагаткинское
сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация   постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» от 14.03.2020 № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на  территории муниципального образования «Большенагаткинское сельское поселение» Цильнинского района Ульяновской области».

	2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального образования
«Большенагаткинское сельское поселение»				Н.Н.Левендеев